[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2019 № 725
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", на основании решения общего собрания работников МАОУ «Средняя школа д. Мойка» (протокол № 1 от 10.10.2019), Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа д. Мойка», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 23.10.2015 № 749:

1.1. Включить в состав Наблюдательного совета Новикову Татьяну Валерьевну, председателя Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, исключив Фёдорову Л.Б.;

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                                  Ж.И. Самосват
рм

№ 56п
О внесении изменений в состав Наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа д. Мойка»